
Uchwała Nr XXII/143/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 24 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2008 
              
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, zm. z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art.184 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych   (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zm. Nr 169, poz. 1420, zm. z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832; zm. z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada 
Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków- z zakresu zadań własnych  według 

załącznika nr 1  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków- z zakresu zadań własnych  według załącznika nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków- z zakresu zadań własnych pokrytych nadwyżką 

budżetową według załącznika nr 3  do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. W związku z postanowieniami § 2 i § 3 niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie 
załącznika Nr 3a „plan wydatków inwestycyjnych na 2008 poza wieloletnim programem inwestycyjnym” 
do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rzgów, będącej załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. W związku z postanowieniami § 3 niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie załącznika 
Nr 3b-„ plan wydatków inwestycyjnych na 2008 r. ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym” oraz 
załącznika nr 3 :” limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do uchwały Nr XIX/107/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów, 
będących odpowiednio załącznikami  nr 5 i nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6.  W związku z postanowieniami § 2 niniejszej uchwały w paragrafie 8, ust. 5 uchwały Nr 

XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Rzgów kwotę 12.050 zł zastępuje się kwotą 34.050 zł oraz ustala się nowe brzmienie 
załącznika nr 10 do uchwały budżetowej będącej załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
§ 7. W związku z postanowieniami § 3  niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie załącznika 

Nr 4 do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 stycznia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rzgów, będącej załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 
§ 8.  W związku z postanowieniami § 3 niniejszej uchwały zwiększa się  planowany deficyt w 

budżecie gminy Rzgów na rok 2008 o kwotę 951.000 zł.   

§ 9. Dokonuje się zmiany w paragrafie 3, ust. 1 uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w 
Rzgowie z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów na rok 2008 r. poprzez 
zastąpienie kwoty 2.426.410 zł kwotą 3.377.410 zł. oraz w pkt. 3 kwotę 451.000 zł zastępuje się kwotą 
1.402.000 zł 

       § 10. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 
           

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 



 
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXII/143/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 24 kwietnia 2008 r.    
 

                       Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Dz. Rozdz § Treść Zwiększenie 
planu 
dochodów  

Plan po 
zmianach  
 
 

Zwiększenie 
planu 
wydatków 

Plan po 
zmianach  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
600   Transport i łączność - - 480.320,00 4.782.257,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe - - 9.320,00 1.331.257,00 
  6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- - 9.320,00 1.061.320,00 

   Budowa chodnika w ul. 
Rudzkiej w Rzgowie  

- - 9.320,00 129.320,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  - - 471.000,00 2.701.000,00 
  6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- - 471.000,00 2.009.000,00 

   Przebudowa ul. Piaskowej w 
Starowej Górze  

- - 250.000,00 250.000,00 

   Przebudowa ul. Bema w 
Rzgowie  

- - 180.000,00 280.000,00 

   Budowa chodnika w 
Babichach 

- - 20.000,00 80.000,00 

   Budowa chodnika w 
Czyżeminku 

- - 20.000,00 100.000,00 

   Wykonanie odwodnienia w ul. 
Cmentarnej i ul. Brzozowej w 
Rzgowie 

 - 1.000,00 21.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.040.000,00 2.111.000,00 - - 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1.040.000,00  2111.000,00  - - 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytk. wieczyst. 
nieruchom.  

1.040.000,00 2.040.000,00 - - 

710   Działalność usługowa - - 97.340,00 147.340,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
- - 97.340,00 147.340,00 

  4300 Zakup usług  pozostałych  
( wykonanie planu zagosp. wsi 
Stara Gadka i Gospodarz- 
obszar nr 11: 40.000,00) 

- - 97.340,00 142.340,00 

750   Administracja publiczna 57.340,00 155.159,00 - - 
 75023  Urzędy gmin 57.340,00 57.340,00 - - 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy, 

darowizny 
57.340,00 57.340,00 - - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona p. pożarowa 

- - 40.000,00 992.570,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - - 40.000,00 675.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
- - 40.000,00 400.000,00 

   Wykonanie systemu 
klimatyzacji w OSP Kalinko  

- - 40.000,00 40.000,00 

758   Różne rozliczenia  10.320,00 3.750.380,00 - - 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  10.320,00 240.320,00 - - 
  0920  Pozostałe odsetki 10.320,00 120.320,00 - - 
801   Oświata i wychowanie - - 10.000,00 5.740.710,00 
 80101  Szkoły Podstawowe - - 10.000,00 3.252.101,00 



 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
- - 10.000,00 165.000,00 

   Wymiana nawierzchni podłóg 
w klasach Szkoły Podstawowej 
w Guzewie  

- - 10.000,00 10.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  

- - 480.000,00 4.619.242,00 

 90001  Gospodarka  ściekowa i 
ochrona wód 

- - 480.000,00 2.795.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

- - 480.000,00 2.795.000,00 

   Budowa wodociągu i 
kanalizacji w  ul Stadionowej 
w Rzgowie 

- - 480.000,00 780.000,00 

RAZEM: 1.107.660,00 X 1.107.660,00 X 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XXII/143/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 24 kwietnia 2008 r.                                                                                       

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dz 
 

Rozdz. §  Treść   Zmniejszenie 
planu wydatków 

Zwiększenie 
planu wydatków 

Plan po 
zmianach  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
600   Transport i łączność 175.000,00 194.000,00 4.801.257,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 85.000,00 40.000,00 1.286.257,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
85.000,00 40.000,00 1.016.320,00 

   Budowa chodnika w ul. Łódzkiej w 
Rzgowie  

 40.000,00 120.000,00 

   Przebudowa chodnika w  ul. Tuszyńskiej  
Rzgowie 

85.000,00 - - 

 60016  Drogi publiczne gminne           90.000,00 154.000,00 2.765.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
90.000,00 134.000,00 2.053.000,00 

   Przebudowa drogi w Konstantynie (ul. 
Konspiracji) 

- 90.000,00 90.000,00 

   Wykonanie odwodnienia w ul. 
Cmentarnej i ul. Brzozowej w Rzgowie 

- 24.000,00 45.000,00 

   Przebudowa chodnika w Gospodarzu - 20.000,00 40.000,00 
   Przebudowa ul. Granicznej w Starowej 

Górze  
50.000,00 - 150.000,00 

   Przebudowa drogi Grodzisko-Kalinko 40.000,00 - 260.000,00 
  6060  Wydatki na zakupy  inwestycyjne 

jednostek  budżetowych  
 20.000,00 40.000,00  

   Zakup rębaka do gałęzi  20.000,00 20.000,00 
700   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
400.000,00  - 720.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

400.000,00  - 720.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

400.000,00  - 480.000,00 

   Wykup gruntów na powiększenie stadionu 
sportowego „ZAWISZA” w Rzgowie  

400.000,00 - - 

750   Administracja publiczna - 182.000,00 5.131.930,00 
 75020  Starostwa powiatowe  - 22.000,00 142.616,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między j.s.t. na zad. inwest. 
- 22.000,00 

 
34.050,00 

   Dofinans. zakupu samochodu rozpoznaw. 
ratown. dla PSP w Koluszkach  

- 22.000,00 22.000,00 

 75023  Urzędy gmin - 160.000,00 4.035.700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
- 160.000,00 647.000,00 

   Przebudowa stacji „TRAFO” w Rzgowie - 160.000,00 160.000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. 

pożarowa 
- 15.000,00 1.007.570,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 15.000,00 690.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
- 15.000,00 415.000,00 

   Malowanie strażnicy OSP w Bronisinie - 8.000,00 8.000,00 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
   Modernizacja c.o. w pomieszczeniach 

OSP w Rzgowie   
- 7.000,00 7.000,00 

801   Oświata i wychowanie 25.000,00 60.000,00 5.775.710,00 
 80101  Szkoły Podstawowe  25.000,00 25.000,00 3.252.101,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
25.000,00 25.000,00 165.000,00 

   Roboty budowlane w Szkole Podstawowej 
w Rzgowie  

25.000,00 - 5.000,00 



   Przebudowa chodnika przy Szkole 
Podstawowej w Rzgowie  

- 25.000,00 75.000,00 

 80104  Przedszkola - 35.000,00 654.282,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 24.000,00 319.612,00 
  4220 Zakup środków żywności - 9.000,00 50.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  - 2.000,00 10.700,00 

851   Ochrona zdrowia - 20.000,00 281.000,00 
 85195  Pozostała działalność  - 20.000,00 181.000,00 
  6060  Wydatki na zakupy  inwestycyjne 

jednostek  budżetowych  
- 20.000,00 20.000,00 

   Zakup wideokolposkopu  dla ICZMP w 
Łodzi 

- 20.000,00 20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

200.000,00 10.000,00 4.429.242,00 

 90095  Pozostała działalność  200.000,00 10.000,00 246.242,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
200.000,00 10.000,00 10.000,00 

   Wykonanie projektu budynku socjalno-
biurowego dla GZWIK w Rzgowie  

- 10.000,00 10.000,00 

   Budowa budynku socjalno-biurowego w 
GZWIK w Rzgowie 

200.000,00 - - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 20.000,00 610.680,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20.000,00 469.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00 19.000,00 
   Modernizacja świetlicy w Czyżeminku - 10.000,00 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
- 10.000,00 20.000,00 

   Utwardzenie placu przy świetlicy w 
Hucie Wiskickiej 

- 10.000,00 10.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport  - 299.000,00 691.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
- 299.000,00 691.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

- 299.000,00 484.000,00 

   Przebudowa stadionu LZS „ZAWISZA” 
w Rzgowie  

- 270.000,00 270.000,00 

   Wykonanie koncepcji modernizacji 
stadionu LZS „ZAWISZA” w Rzgowie  

 10.000,00 10.000,00 

   Wykonanie placu skatingowego w 
Rzgowie  

- 19.000,00 19.000,00 

RAZEM: 800.000,00 800.000,00 X 
 



Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XXII/143/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 24 kwietnia 2008 r.                                                                                        
 

Zwiększenie planu wydatków pokrytych nadwyżką budżetową 

  

 

 

Dz Rozdz. § Treść 
  

Zwiększenie  planu 
wydatków 

Plan po zmianach Zaangażowanie  
nadwyżki budżetowej   

  957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - - 951.000,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo  100.000,00 647.000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100.000,00 462.000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100.000,00 462.000,00  
    Budowa wodociągu w ul. Jana Pawła II w Starowej 

Górze 
50.000,00 50.000,00  

    Wymiana zaworów wodociągowych w ul. Szczytowej w 
Starowej Górze  

50.000,00 50.000,00  

600   Transport i łączność 340.680,00 5.141.937,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe  340.680,00 1.626.937,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340.680,00 1.357.000,00  
    Budowa chodnika w ul. Rudzkiej w Rzgowie  340.680,00 470.000,00  

750   Administracja publiczna 500.000,00 5.631.930,00  
 75023  Urzędy gmin 500.000,00 4.535.700,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500.000,00 1.147.000,00  
    Rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego w Rzgowie  500.000,00 900.000,00  

851   Ochrona zdrowia 10.320,00 291.320,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.320,00 109.320,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 13.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.320,00 55.320,00  

RAZEM: 951.000,00 X 951.000,00 



 

 



 

   

                                                                                                                                                                                                    
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 4 

 do Uchwały nr XXII/143/2008 
                                                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej w Rzgowie 
                                                                                                                                                                                                   z dnia  24 kwietnia 2008 r. 
 
Plan wydatków inwestycyjnych na 2008 poza wieloletnim programem inwestycyjnym 

      
Planowane wydatki  

z tego źródła finansowania  

 

 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochod

zące 
z 

innych  
źródeł* 

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
010     Rolnictwo i łowiectwo  462000,00 462000,00 462000,00          

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 462000,00 462000,00 462000,00          

    6050 Budowa  wodociągu w ul .Wysokiej i ul .Dolnej w 
Rzgowie 60000,00 60000,00 60000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa wodociągu w ul. Topolowej w Starowej 
Górze 30000,00 30000,00 30000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa wodociągu w ul. Gruntowej w Starowej 
Górze 250000,00 250000,00 250000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie koncepcji zaopatrzenia w wodę gminy 
Rzgów 15000,00 15000,00 15000,00       Urząd Miejski    

 

    6050 Wykonanie projektu budowy wodociągu w Starowej 
Górze w ulicy (Nr dz. 627/3  7000,00 7000,00 7000,00       Urząd Miejski    

      i 627/15)                

  6050 Budowa wodociągu w ul. Jana Pawła II w Starowej 
Górze 50000,00 50000,00 50000,00    Urząd Miejski    

 

  6050 Wymiana zaworów wodociągowych w ul. Szczytowej 
w Starowej Górze 50000,00 50000,00 50000,00    Urząd Miejski    

600     Transport i łączność 3450000,00 3450000,00 3450000,00          
  60014   Drogi publiczne powiatowe 1357000,00 1357000,00 1357000,00          



    6050 Przebudowa ul. Centralnej w Starowej Górze 250000,00 250000,00 250000,00       Urząd Miejski    

    6050 Zakup wiaty autobusowej dla Starej Gadki (ul. 
Czartoryskiego) 7000,00 7000,00 7000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa chodnika w Prawdzie 60000,00 60000,00 60000,00       Urząd Miejski    
    6050 Budowa chodnika w Grodzisku 100000,00 100000,00 100000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa drogi w Kalinie  250000,00 250000,00 250000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie projektu modernizacji drogi wraz z 
budową chodnika, instalacji                

      wodociągowej i gazowej w Kalinku 80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    

  
  6050 Budowa chodnika w ul. Rudzkiej w Rzgowie 470000,00 470000,00 

 
470000,00 

 
      Urząd Miejski    

    6050 Budowa chodnika w ul. Łódzkiej w Rzgowie  120000,00 120000,00 120000,00       Urząd Miejski    

    6050 Roboty budowlane na moście rzeki Ner w Rzgowie i 
malowanie konstrukcji   20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski    

      mostu                
  60016  Drogi publiczne gminne 2093000,00 2093000,00 2093000,00          
    6050 Budowa parkingu przy ul.Łódzkiej w Rzgowie  220000,00 220000,00 220000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa placu targowego przy ul. Tuszyńskiej i 
ul. Długiej w Rzgowie 100000,00 100000,00 100000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa drogi zbiorczej przy ul. Katowickiej  w 
Rzgowie  80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa ul. Krzywej w  Rzgowie 100000,00 100000,00 100000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa ul. Bema w Rzgowie 280000,00 280000,00 280000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie projektu chodnika w ul. Spacerowej w 
Gospodarzu 10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa chodnika w Czyżeminku 100000,00 100000,00 100000,00       Urząd Miejski    
  6050 Budowa chodnika w Gospodarzu 40.000,00 40.000,00 40.000,00    Urząd Miejski    
    6050 Budowa chodnika w Babichach 80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa drogi Grodzisko- Kalinko 260000,00 260000,00 260000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa ul. Granicznej w Starowej Górze 150000,00 150000,00 150000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa ul. Uczniowskiej w Starej Gadce 80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa chodnika w ul. Długiej i Źródlanej w 
Rzgowie  70000,00 70000,00 70000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie odwodnienia ulicy Cmentarnej i ul. 
Brzozowej w Rzgowie  45000,00 45000,00 45000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa rowów odwadniających 98000,00 98000,00 98000,00       Urząd Miejski    
 



  6050 Przebudowa ul. Piaskowej w Starowej Górze  250000,00 250000,00 250000,00    Urząd Miejski    
  6050 Przebudowa drogi w Konstantynie (ul. Konspiracji) 90000,00 90000,00 90000,00    Urząd Miejski    

  6060 Zakup sprzętu dla ekipy drogowej 20000,00 20000,00 20000,00    Urząd Miejski    
 

  6060 Zakup rębaka do gałęzi 20000,00 20000,00 20000,00    Urząd Miejski    
700     Gospodarka mieszkaniowa 480000,00 480000,00 480000,00          

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000,00 480000,00 480000,00           

    6050 Wykup gruntów pod budowę kompleksu kultury i 
sportu w Rzgowie 160000,00 160000,00 160000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykup gruntów pod drogi 320000,00 320000,00 320000,00       Urząd Miejski    
750     Administracja publiczna 301.050,00 301.050,00 301.050,00          

  75020   Starostwa powiatowe  34050,00 34050,00 34050,00          

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t.na inwest.  34050,00 34050,00 34050,00       Urząd Miejski    

  75023   Urzędy gmin 267000,00 267000,00 267000,00          

    6050 Wykonanie dokumentacji przebudowy stacji 
energetycznej przy Urzędzie  5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    

      Miejskim w Rzgowie- Plac 500- Lecia                
  6050 Przebudowa stacji ‘TRAFO” w Rzgowie  160000,00 160000,00 160000,00    Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie parkingu przed Urzędem Miejskim w 
Rzgowie 40000,00 40000,00 40000,00       Urząd Miejski    

    6060 Zakup komputerów i oprogramowania 20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski    
    6050 Informatyzacja urzędu 42000,00 42000,00 42000,00       Urząd Miejski    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 415.000,00 415.000,00 415.000,00          
  75412   Ochotnicze straże pożarne 415.000,00 415.000,00 415.000,00          
    6050 Przebudowa strażnicy OSP w Rzgowie 80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    

  6050 Modernizacja c.o. w pomieszczeniach OSP w 
Rzgowie  7000,00 7000,00 7000,00    Urząd Miejski    

  6050 Wykonanie systemu klimatyzacji w  OSP Kalinko 40000,00 40000,00 40000,00    Urząd Miejski    

    6050 Budowa garaży dla OSP w Starowej Górze (I etap: 
fundamenty) 40000,00 40000,00 40000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa strażnicy OSP w Prawdzie 30000,00 30000,00 30000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa strażnicy OSP w Guzewie 50000,00 50000,00 50000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa strażnicy OSP w Romanowie  60000,00 60000,00 60000,00       Urząd Miejski    

    6050 Utwardzenie placu strażnicy OSP w Bronisinie 
Dworskim 100000,00 100000,00 100000,00       Urząd Miejski    

  6050 Malowanie strażnicy OSP w Bronisinie 8000,00 8000,00 8000,00    Urząd Miejski    



801     Oświata i wychowanie 230000,00 230000,00 230000,00          
  80101   Szkoły podstawowe  165000,00 165000,00 165000,00          

    6050 Roboty budowlane w Szkole Podstawowej w 
Guzewie 10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie instalacji dla montażu komputerów w 
Szkole Podstawowej w Guzewie 10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski    

  6050 Wymiana nawierzchni podłóg w klasach Szkoły 
Podstawowej w Guzewie 10.000,00 10.000,00 10.000,00    Urząd Miejski    

    6050 Roboty budowlane w Szkole Podstawowej w 
Rzgowie  5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa chodnika przy Szkole Podstawowej w 
Rzgowie  75000,00 75000,00 75000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej w 
Kalinie  50000,00 50000,00 50000,00       Urząd Miejski    

    6050 Roboty budowlane w Szkole Podstawowej w Kalinie 5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    
  80104   Przedszkola 20000,00 20000,00 20000,00          

    6050 Roboty budowlane  w Przedszkolu Publicznym w 
Rzgowie 20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski    

  80110   Gimnazja 45000,00 45000,00 45000,00          
    6050 Roboty budowlane w Gimnazjum w Rzgowie 45000,00 45000,00 45000,00       Urząd Miejski    

851     Ochrona zdrowia 155000,00 155000,00 155000,00          
  85195   Pozostała działalność 155000,00 155000,00 155000,00          

    6050 Przebudowa Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie  
(dostosowanie wejścia dla  135000,00 135000,00 135000,00       Urząd Miejski    

      osób niepełnosprawnych)                
  6060 Zakup wideokolposkopu dla ICZMP w Łodzi 20000,00 20000,00 20000,00    Urząd Miejski    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 969000,00 969000,00 729000,00 240000,00        
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 795000,00 795000,00 555000,00 240000,00        

    6050 Budowa wodociągu i kanalizacji w ul. Stadionowej w 
Rzgowie 780000,00 780000,00 540000,00 240000,00     Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie projektu budowy wodociągu i kanalizacji 
w ul. Literackiej w Rzgowie 15000,00 15000,00 15000,00       Urząd Miejski    

  90002   Gospodarka odpadami 50000,00 50000,00 50000,00       Urząd Miejski    

    6050 Rozbudowa i rekultywacja składowiska odpadów w 
Rzgowie 50000,00 50000,00 50000,00       Urząd Miejski    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 63000,00 63000,00 63000,00          
    6050 Wykonanie oświetlenia w ul. Klonowej w Starowej 18000,00 18000,00 18000,00       Urząd Miejski    



                                                                                                                                                                                  
 
 
 
 
 

Górze 
    6050 Wykonanie oświetlenia w ul. Nowej w Starowej Górze 10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie projektu oświetlenia w ul. Ślusarskiej w 
Starej Gadce 5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Gospodarzu 25000,00 25000,00 25000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie projektu oświetlenia w ul. Guzewskiej w 
Gospodarzu 5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    

  90095   Pozostała działalność 61000,00 61000,00 61000,00          
  6050 Wykonanie projektu budynku socjalno-biurowego dla 

GZWIK w Rzgowie  10000,00 10000,00 10000,00    Urząd Miejski    

  6060 Zakup samochodu dla GZWiK w Rzgowie 45.000,00 45.000,00 45.000,00    Urząd Miejski    

  6060 Zakup zamrażarki do rur REN FRIGO 2 dla GZWiK 
w Rzgowie 6.000,00 6.000,00 6.000,00    Urząd Miejski    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20000,00 20000,00 20000,00          
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20000,00 20000,00 20000,00          

    6050 Roboty budowlane w budynku świetlicy w Starowej 
Górze 10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski    

  6050 Utwardzenie placu przy świetlicy w Hucie Wiskickiej  10000,00 10000,00 10000,00    Urząd Miejski    
926     Kultura fizyczna i sport 484000,00 484000,00 484000,00          

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 484000,00 484000,00 484000,00          
  6050 Wykonanie placu skatingowego w Rzgowie  19000,00 19000,00 19000,00    Urząd Miejski    

   6050 Przebudowa stadionu LZS  „ZAWISZA” w Rzgowie  270000,00 270000,00 270000,00    Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie projektu hali sportowej w Rzgowie  180000,00 180000,00 180000,00       Urząd Miejski    

  6050 Wykonanie koncepcji modernizacji stadionu LZS 
„ZAWISZA” w Rzgowie  10000,00 10000,00 10000,00    Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie ekspertyzy budowlanej budynku 
socjalnego na terenie stadionu LZS  5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    

      w Rzgowie przy ul. Tuszyńskiej                

RAZEM:  6.966.050,00 6.966.050,00 6.726.050,00 240.000,00     x  
            



 
 

Załącznik nr 5                                                                                                                                                                                          
do Uchwały nr XXII/143/2008 

                                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej w Rzgowie 
                                                                                                                                                                                   z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
 
 
 
 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2008 r. ujętych w wieloletnim programie 
inwestycyjnym   

        

  Z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
  Plan dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 750 75023 6050 Rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego w Rzgowie 900.000,00    900.000,00  - 
2. 900 90001 6050    Budowa kanalizacji w Starej Gadce i Starowej Górze 2.000.000,00 1.040.000,00 960.000,00 

        Etap 2008 :Starowa Góra ul .Szczytowa ,Stara Gadka ul .
Lucerniana       

Ogółem 2.900.000,00 1.940.000,00 960.000,00 
 



 
                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 6 
                                                                                                                                                                                                   do uchwały Nr XXII/143/2008 
                                                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej w Rzgowie 
                                                                                                                                                                                                   z dnia   24 kwietnia  2008 r. 

 
 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne   
 

  Planowane wydatki 

  z tego źródła finansowania 

Nakłady  

poniesione   

Lp. Dział Rozdz. §** Łączne koszty 
finansowe 

  

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzą

ce 
 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

2009 r. 2010 r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 750 75023 6050 5.547.000,00  4.547.000,00 900.000,00 900.000,00   

A.       
B. 
C. 
… 

  100.000,00    Urząd Miejski  

2. 900 90001 6050 19.400.000,00 11.588.067,00 2.000.000,00 1.040.000,00 960.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

  3.811.933,00 2.000.000,00 Urząd Miejski  

Ogółem 24.947.000,00 16.135.067,00 2.900.000,00 1.940.000,00 960.000,00     3.911.933,00 2.000.000,00 x 

              
 



 
Załącznik nr 7 
do Uchwały nr XXII/143/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 24 kwietnia 2008 r.                                                                                       

 

Dotacje podmiotowe i celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2008 r.  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1 750 75020 2710 Dotacja celowa dla powiatu- pomoc finansowa 87.950,00 

2 750 75020 6300 Dotacja celowa dla powiatu- pomoc finansowa  34.050,00 

3 851 85195 2560 S.P.Z.O.Z. Gminna Przychodnia Zdrowia w Rzgowie 26.000,00 

4 851 85154 2820 Zadania w zakresie opiekuńczo terapeutycznym- świetlica w Rzgowie 20.000,00 

5 852 85295 2830 Zadania w zakresie pobytu w domu Sióstr Felicjanek 27.000,00 

6 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Rzgowie  388.000,00 

7 921 92116 2480 Biblioteka gminna 141.680,00 

8 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 207.000,00 

Ogółem    931.680,00 



Załącznik nr 8 
do Uchwały nr XXII/143/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 24 kwietnia 2008 r.                                                                                        

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2008 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   4.691.108,00 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952 1.200.000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2.502.000,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 989.108,00 

Rozchody ogółem:   1.313.698,00 

1. Spłaty kredytów § 992 380.578,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 933.120,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 Rozliczenie niedoboru budżetowego.     



     

 Wyszczególnienie § Przychody w 
zł. 

Rozchody w zł. 

 Planowane   pożyczki 952 1.200.000,00   

 Inne źródła  (wolne środki) 955  989.108,00;   

 Nadwyżka z lat ubiegłych  957 2.502.000,00  

 Planowane dochody   25.331.771,00   

 
Rozchody ( spłata kredytu i pożyczki zaciągniętych w 
roku 2006 i 2007) 

992   1.313.698,00; 

 Planowane wydatki     28.709.181,00 

 OGÓŁEM   30.022.879,00 30.022.879,00 

 


